JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXVIII Publicação Semanal Sexta Feira, 27 de junho de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria na Área

de Licitações e Contratos Administrativos na Administração Pública
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2013.
DOTAÇÃO: Recursos ICMS, ISS e outros Próprios do Município de

Riacho dos Cavalos:
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2013

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00006/2013 – 27.06.2014 - ASSOPLAN - ASSESSORIA,

ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO LTDA - R$ 42.600,00
O presente instrumento de contrato fica prorrogado pelo período de

06( Seis )  meses, ficando o vencimento para o dia 31 de Dezembro
de  2014 de conformidade com a clausula quarta do presente
instrumento de contrato de acordo com a Lei federal 8.666/93 no art.

64 inciso 1º
Riacho dos Cavalos - PB, 27 de Junho de 2014

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2014
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão

Presencial nº 00034/2014, que objetiva: Serviços de Dedetização,

Desratização, Descupinização e Higienização no Controle de
Pragas em todos os Prédios Pertencente a este Município;

HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor
de: RAIMUNDO JOSÉ DA SILVA - R$ 20.000,00.

Riacho dos Cavalos - PB, 27 de Junho de 2014
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Serviços de Dedetização, Desratização, Descupinização e

Higienização no Controle de Pragas em todos os Prédios
Pertencente a este Município

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00034/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários, SUS, SAÚDE, FUNDEB
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:

CT Nº 00083/2014 - 27.06.14 - RAIMUNDO JOSÉ DA SILVA - R$
20.000,00

Riacho dos Cavalos - PB, 27 de Junho de 2014

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito